
?árnam rn€Øafd iin,w 9>n/o 3% 

A T O N.° 6-9-4 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULIS-
TA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n°213. de 16 de fevereiro de 1993, que trata 
da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO a conveniência de que os vereadores se dirijam a Brasília no 
período de 09 e 12 de maio de 2011, para participarem do Evento da Reforma Política conforme comunicação a 
respeito, protocolada sob n'460/201 1: 

CONSIDERANDO a conveniência de que a Casa se faça representar no conclave: 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar, inscrição no evento, trans-
porte, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, aos participantes; 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representação, os Vereadores: MARILDA DE FÁTIMA AMÂNCIO DA 
CRUZ. DORVAL AUGUSTO DE LIMA e ROSALINA YOSKO KAWAMOTO HONORATO; 

b. determinar que se efetue adiantamento a servidora Marta Deise Alves, Assessor Parlamentar que ficará res-
ponsável pela necessária e correspondente prestação de contas, no valor a ser estabelecido pelos Vereadores 
da Comissão de Representação, após estimativa dos gastos, e suficiente para as despesas com inscrição, 
transporte, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local dos participantes, tudo 
sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retorno. 

Campo Limpo Paulista, 29 de abril de 2011. 

A Mesa da Câmara 

\; 

ESPAA PERRINO HURTDO 	 DENIS R 
1° Secretário 

MARCOS ROBERTOMÁRTINS 
1° Vice-Presidente 

HETTI 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e nove dias do mês de abril do 
ano de dois mil e onze. 

José E3eí '  Rizzato 
Diretyfra Secretaria 


